
Ve Starých Křečanech, 28. 4. 2022  

 

U S N E S E N Í 

------------------------- 

ze  41. veřejného zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany konaného dne 

28. dubna 2022 v Polyfunkčním domě Starých Křečanech 

___________________________________________________________________________ 

Pracovní část: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schválilo ověřovatele zápisu z 41. veřejného zasedání 

zastupitelstva obce Staré Křečany ve složení: p. Sabol a p. Stočes. Schválilo Zápis z 40. 

veřejného zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany ze dne 31. 3. 2022. Zastupitelstvo 

obce Staré Křečany schválilo rozšířený program jednání 41. veřejného zasedání 

zastupitelstva obce Staré Křečany. Zastupitelstvo obce Staré Křečany vzalo na vědomí 

kontrolu usnesení z 40. veřejného zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany. 

 

1 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo žádost pana  Blažka. 

 

a) schvaluje propachtování části p. p. č. 1426/7 o výměře cca 67 m2 - ostatní plocha, 

ostatní komunikace v k. ú. Brtníky a části p. p. č. 238 o výměře cca 96 m2 - ostatní 

plocha, ostatní komunikace v k. ú. Brtníky, za účelem umístění předzahrádky před 

prodejnou potravin (objekt č. p. 276 Brtníky), na dobu určitou a v délce trvání 2 

let a to s účinností ode dne 01.05.2022 do 30.04.2024. V ceně pachtovného, ve výši 

0,10,- Kč / 1 m2 a rok. To za podmínek schválených zastupitelstvem obce.  

 

b) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu pachtovní smlouvy.  

 

2 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a na základě doporučení Finančního 

výboru schvaluje rozpočtové opatření č.1/2022. 

 

3 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany na svém 41. veřejném zasedání dne 28. dubna 2022 

projednalo a nesouhlasí s Návrhem na změnu vyhrazení cyklotras a hipotras v důsledku 

kůrovcové kalamity. 

 

4 

Zastupitelstvo Obce Staré Křečany projednalo žádost o uzavření smlouvy o zřízení VB – 

služebnosti č. IP-12-4011308/VB/001 ke stavbě: “DC_Kopec, ppč. 60, přípojka kNN”) 

a) Schvaluje uzavření úplatné – smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 

č. IP-12-4011308/VB/001 ke stavbě: “DC_Kopec, ppč. 60, přípojka kNN”), k 



dotčeným nemovitostem p. p. č. 60 a 449/1 v k. ú. Kopec mezi smluvními 

stranami Obcí Staré Křečany, IČO: 002 61 653, se sídlem Staré Křečany, 

zastoupené starostou obce panem Františkem Moravcem, jako povinné a 

společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 247 29 035, se sídlem v Děčíně, 

zastoupené firmou OMEXOM GA Energo s. r. o. se sídlem v Plzni, IČO: 491 

96 812, jako oprávněné, za jednorázovou finanční náhradu ve výší 1 300,- Kč 

bez DPH ve prospěch povinné.  

b) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy o zřízení 

věcného břemene – služebnosti.  

 

D5/1 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje strategické dokumenty pro další spolupráci 

s Agenturou pro sociální začleňování. Jedná se o tyto dokumenty: 

• Memorandum o spolupráci s Agenturou 

• Popis spolupráce obec a Agentura v oblasti sociálního začleňování 

 

a) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu výše uvedených 

dokumentů. 

 

 

D5/2 

Zastupitelstvo obce na svém 41. veřejném zasedání dne 28.04.2022 schvaluje členku 

Školní rady při Základní a Mateřské škole Staré Křečany za zřizovatele Obec Staré 

Křečany paní REJZKOVOU, místostarostku obce Staré Křečany. 

a) Zastupitelstvo obce navrhuje – doporučuje Školní radě při ZŠ a MŠ Staré 

Křečany doplnit za pedagogický sbor ZŠ a MŠ paní  DOČEKALOVOU.    

 

 

D5/3 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje podání žádosti o dotaci z dotačního 

programu Ústeckého kraj „Podpora přípravy projektových záměrů v ÚSTECKÉM 

KRAJI.“ 

a) Zastupitelstvo obce schvaluje finanční spoluúčast. 

 

 

 

 

Místostarosta obce Staré Křečany:                   Starosta obce Staré Křečany:  

Jindřiška REJZKOVÁ                                                           František MORAVEC 

   

Datum zveřejnění:………………………. 


